
2024 年 10 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社フジキン 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 秋晴れの候、貴社におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当社製品に対しまして格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、長年に亘りお客様からのご期待に沿うべく段階的に設備投資を 

実施し生産能力の増強 並びに 各種改善活動を通じて生産性向上・コストダウンにも 

努めてまいりました。 

然しながら、メディア・マスコミ等で発表されております通り「人件費・輸送・梱包費の

上昇」といった経済状況により、 弊社を取り巻く環境は厳しさをましております。 

その為、企業努力だけでは現製品価格を維持する事が非常に困難な状況となっております。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り全製品に関して価格改定の 

お願いを実施させて頂く事となりました。 

 

貴社には多大なるご迷惑をお掛けする事となりますが、どうか諸般の事情をご賢察頂き 

ご理解賜ります様、お願い申し上げます。 

 

弊社といたしましては、今後もより一層のサービス向上を図りお客様にご満足頂けるよう 

今後も企業努力を積みかねて参りますので、継続したご指導、ご鞭撻を賜りますよう 

重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

  

                 記 

1．価格改定日：2025 年 4 月 1 日からのご注文分から適用させて頂きます。 

2．対象製品：全製品 

3．改定内容：10％UP  

＊一部 UP 率の異なるものが御座います。 

      ＊詳細に関しては担当営業までお問合せ頂けます様お願い致します。 

以上 


